
令和 4年 8月 17日 

お客様各位 

山梨県信用農業協同組合連合会 

代表理事理事長 今福 秀和 

 

 
当会における新型コロナウイルス感染症罹患者の発生について（連絡） 

 

 

8 月 16 日、当会の職員 3 名が新型コロナウイルスに感染していることが判明いた

しました。なお、当該職員 2名の最終出勤日は 8月 16日。職員１名の最終出勤日は

8月 12日となっております。 

 

 

  当会では、職員の発症を受け、現時点までに以下のとおり対応を行っております。 

 

・ 消毒作業の実施 

・ 感染職員の行動履歴の確認 

  ※行動履歴を確認した結果、濃厚接触者に該当する者はおりません。 

・ 感染者所属部署全従業員の健康状態の経過確認 

  ※現在まで体調不良を訴える者はおりません。 

 

 

当会は、通常通り営業を継続しております。引き続き、所轄保健所をはじめ関係機

関と連携し、感染拡大防止に向けて最大限努力するとともに業務の継続をして参りま

す。 

 

皆様方には、多大なるご迷惑をお掛けしますことをお詫び申しあげますとともに、

何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以 上 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

 山梨県信用農業協同組合連合会  リスク管理部  ０５５－２２３－３５１３ 

 受付時間：９：００～１７：００（金融機関の休業日を除く） 


